
   COMUNE DI CASAGIOVE 
(Provincia di Caserta) 

 
 

 

 

 

Estratto bando di gara per affidamento servizio di Tesoreria Comunale - 

periodo 1.1.2014/31.12.2017 

 

 
Il comune di Casagiove, via Iovara 54 – 81022 Casagiove (CE) – c.f. 00151070612 - tel. 

0823/252213 – fax 0823/252288, rende noto che è indetta procedura aperta per l’affidamento del 

servizio di tesoreria Comunale per il periodo 1.1.2014/31.12.2017 con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa. CIG 53074527F0.  Sono ammessi i soggetti abilitati ai 

sensi dell’art.208 Dlgs.267/2000 che abbiano uno sportello operativo nel territorio del comune di 

Casagiove o di comuni confinanti. Le offerte dovranno pervenire entro le ore 12.00 del 

21.10.2013. Il testo integrale del bando è pubblicato all’albo pretorio e, unitamente allo schema 

di convenzione,  sul sito internet del comune  www.comune.casagiove.ce.it. Responsabile del 

Procedimento: Dott. Massimiliano Palumbo. 

 

 

 

 

    IL DIRIGENTE DELL’AREA FINANZIARIA 

        Dott. Massimiliano Palumbo 

  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  23 Settembre 2013


	BURC n. 51 del  23 Settembre 2013

